УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Сказка»

242725, Брянская обл,.Жуковский р-он,с.Ржаница, ул. Лесная, д.7
тел. 8(48334) 92-226, е-mail  madouskazka1989@yandex.ru

  ПРИКАЗ

12.11.2019г.                    №      177
с.Ржаница.

О проведении мероприятий,
посвященных Международному Дню матери»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 30.01.1998 г. № 120 «О Дне матери», на основании Распоряжения администрации Жуковского района от 11 ноября 2019г. №772р  «О проведении мероприятий, посвящённых Дню матери»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести мероприятия, посвященные Международному Дню матери с 13 по 29 ноября 2019 г.
1. Утвердить План мероприятий к Международному Дню матери; Приложение.
3.Воспитателям обеспечить подготовку и проведение мероприятий согласно плану, предусмотрев активное участие в них детей, состоящих на всех видах профилактических учетов с приглашением родителей (законных представителей);
3. Делопроизводителю Тереховой А.А.:
3.1. обеспечить освещение мероприятий на сайте ОО;
3.2. предоставить информацию о проведенных мероприятиях в срок до 1 декабря на адрес. эл. почты pilipenkoluba@yandex.ru .
4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ
Детский сад  «Сказка»                                       М.И. Петухова

Приложение
К приказу от 12.11.2019г.

План мероприятий, посвященных Дню матери

	№ п.п.
	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Ответственный

	1.
	Оформление папок-передвижек к Дню матери
	13.11.2019г.
	Воспитатели групп

	2.
	Изготовление газет к дню матери
	15.11.2019г.
	Воспитатели групп, родители

	3
	Рисунки детей - Портрет мамы
	18.11.2019г.
	Воспитатели групп

	4
	Подарок маме (лепка, аппликация)
	19.11.2019г.
	Воспитатели групп

	5
	Рассказ о моей маме.
	20.11.2019г.
	Воспитатели групп

	6
	Фотоколлаж  - моя мама
	21.11.2019г.
	Воспитатели групп, родители

	7
	Проведение конкурса стихов к Дню матери
	22.11.2019г.
	Воспитатели групп, родители

	8
	Акция «Сердечко для мамы»
	22.11.2019г.
	Воспитатели групп

[bookmark: _GoBack]